
ZARZĄDZENIE NR 16/2025  

BURMISTRZA MIEROSZOWA  

z dnia 23 stycznia 2025 r.  

 

 

w sprawie wyznaczenia Koordynatora ds. obsługi zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań 

następczych w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie  

 

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 

poz. 1465 ze zm.) w związku z art. 44 ust 2 ustawy z dnia 14 czerwca 2024 r. o ochronie sygnalistów  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 928) zarządzam, co następuje: 

§1. Upoważniam Panią Barbarę Kurasińską – Sekretarza Gminy do pełnienia funkcji Koordynatora  

ds. obsługi zgłoszeń zewnętrznych oraz podejmowania działań następczych w Urzędzie Miejskim  

w Mieroszowie, zwaną dalej „Koordynatorem ds. naruszeń”, wynikających z ustawy z dnia 14 czerwca 

2024 r. o ochronie sygnalistów. 

§2. 1.Do zadań koordynatora należy w szczególności: 

1) przyjmowanie zgłoszeń zewnętrznych, dokonywania ich wstępnej weryfikacji, podejmowania 

działań następczych oraz związanego z tym przetwarzania danych osobowych; 

2) kontakt z sygnalistą w celu przekazywania informacji zwrotnych i – w razie potrzeby – 

zwracania się o wyjaśnienia lub dodatkowe informacje w zakresie przekazanych informacji, 

jakie mogą być w jego posiadaniu; 

3) przekazywanie zainteresowanym osobom informacji na temat procedury zgłoszeń 

zewnętrznych. 

§3. Upoważnienia udziela się na czas nieokreślony i wygasa ono z dniem jego cofnięcia lub ustania 

stosunku pracy z Panią Barbarą Kurasińską w Urzędzie Miejskim w Mieroszowie. 

§4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie. 

 

 

 

 


